
ISSN 1592-7458 • Bimestrale • Anno XXIII 

7
7
1
5
9
2

9
7
4
5
0
0
6

3
0
0
0
2
>

commercio
I D R O T E R M O S A N I T A R I O

n.2 aprile 2023

MARKETING
SHOP ONLINE 
FACCIAMO  
IL PUNTO

SAIE 2023
EDILIZIA 
E IMPIANTI 
INSIEME 
A BARI

ITS COMPANY

Una squadra 
vincente

RASSEGNA
RISPARMIO 
D’ACQUA CON 
I MISCELATORI 
MULTIFUNZIONE



69|   a p r i l e  2 0 2 3   |

|   T EC N I CA &  D E S I G N   |

PILETTA 
BAGNO E CUCINA
PVD COLOR
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CARTA D’IDENTITÀ
Piletta Basket bagno e 
cucina PVD Color di Lira 

Piletta Basket cucina 

Grazie al diametro di 90 mm e al 
tappo-griglia per raccogliere  
i residui, velocizza il sistema di 
scarico ed elimina la formazione  
di ingorghi, favorendo una 
maggiore igienicità delle tubazioni 

Piletta Basket bagno

Il tappo chiusura “no problem” 
evita problemi di inceppamento 
nelle fasi di apertura e chiusura 
dello scarico. Nella versione 
bassa, l’ingombro di soli 60 mm 
agevola lo scorrimento  
dei cassetti nei mobili da bagno 

La piletta Basket di Lira, realizzata in Italia presso lo stabilimento 
dell’azienda di Valduggia (VC), è un accessorio immancabile sia 
nel modello “cucina” che nel modello “bagno”: entrambi sono 
disponibili, con finiture satinate, lucide e perlate, nelle seguenti tinte: 
Chrome, Anthracite, Bronze, English Bronze, Copper, Iron, 
Nickel, Gold, Gold 24K e White Gold.

La piletta “cucina”
La piletta Basket per cucina, realizzata in polipropilene con griglia in 
acciaio inox, è adatta per lavelli in acciaio inox, in materiali sintetici e in 
ceramica: ha un diametro di 90 mm - così da velocizzare il sistema di 
scarico ed eliminare la formazione di ingorghi, favorendo una maggiore 
igienicità delle tubazioni - ed è equipaggiata con un tappo-griglia 
capiente, asportabile e facilmente pulibile, che raccoglie i residui 
rimasti dopo il lavaggio delle stoviglie. Disponibile in versione con 
e senza troppo pieno, è conforme alla normativa UNI EN 274.

La piletta “bagno”
La piletta Basket per bagno, installabile in lavabi e bidet con foro 
scarico da 45 mm, è dotata di tappo chiusura “no problem”, 
un dispositivo manuale che evita problemi di inceppamento 
nelle fasi di apertura e chiusura dello scarico: la chiusura avviene 
con una semplice pressione digitale, mentre l’apertura si effettua 
sollevando il tappo dalla particolare conformazione; anche 
la rimozione del dispositivo è agevole, così da favorire le 
operazioni di pulizia. Il prodotto è disponibile anche nella versione 
Basket Bagno Bassa, il cui ingombro di soli 60 mm agevola 
lo scorrimento dei cassetti nei mobili da bagno.

Le pilette per 
il bagno e la 

cucina di Lira 
sono disponibili 

nelle seguenti 
tinte: Chrome, 

Anthracite, Bronze, 
English Bronze, 

Copper, Iron, 
Nickel, Gold, Gold 
24K e White Gold


